
                                                                          
 

 

РІШЕННЯ 

тридцять третя сесія VІІ скликання 

 

від  29.08.2019р. №1594 

 

Про  депутатський запит депутата  

міської ради Дідківського В.М. 

 

Заслухавши запити депутата міської ради Дідківського В.М., керуючись п.7, 

8 ст.49, ст.25,26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 

21, 22 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад", міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1.Направити депутатський запит на розгляд відповідальним виконавцям, 

згідно додатку. 

 2.Про результати розгляду депутатського запиту надати інформацію 

депутату та узагальнену інформацію підготувати на чергову  сесію міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                  В.Москаленко 

 

 
Секретар міської ради                                                          В.Вигівський 

Начальник відділу організаційного 

Забезпечення діяльності міської ради                                О.Заєць 

Начальник юридичного відділу                                          Т.Камінська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 33 сесії 

Коростенської міської ради VII 

скликання від 29.08.19р.№1594 
 

 

№

п/п 

Депутат міської 

ради 

Зміст запиту Кому доручено 

1. Дідківський В.М. Щодо забезпечення рівним та 

комфортним покриттям дитячого 

майданчика біля виконавчого 

комітету міської ради (запит 

додається) 

Якубовський Л.П. – 

заступник міського 

голови 

 

 

 

Секретар міської ради                                                              В.Вигівський 

 

 


